
 Detekce kabelů (režim 50-60 Hz) až do 6 m hloubky
 Detekce nekovových potrubí (maximálně 150 m
od místa připojení rázového generátoru)
 Detekce kovových potrubí až do 6 m hloubky (5 km od
místa připojení vysílače)
 Detekce úniku vody z potrubí (kov nebo plast),
v podzemí až do 6 m hloubky
 Detekce průsaku vody z potrubí uvnitř domu
 Průzkum před zahájením zemních prací (“Broadband”
režim s frekvenčním rozsahem mezi 0,05 a 2,0 kHz)
 Nepřímé měření hloubky
 Lokalizace odboček na potrubích a inženýrských sítích
(potrubí, kabely)

Detektory Mlejnský s.r.o.
detektory-mlejnsky.cz 

Masarykovo náměstí 18, Jílové u Prahy 254 01
e-mail info@detektory-mlejnsky.cz  tel.: +420 731 102 713, +420 605 748 944

VÝVOJ,  VÝROBA,  DODÁNÍ
Vyhledání a lokalizace, měřící zařízení, detektory úniku 
vody, lokátory vedení, lokátory kabelů a potrubí.

Lze použít pro:

Součástí setu je: 
Sluchátka
Akustický senzor AD 
Elektromagnetický senzor EMD 
Vysílač AG-144.1 
Indukční anténa IEM 
Rázový generátor UM

Přijímač AP-027

Nabíječka, držák, akumulátor, 

návod, přepravní pouzdro

Deska pro akustické snímače 
AG 110.02.040
pro detekci úniků vody v 
měkkých půdách (písek, sníh)

  Volitelné příslušenství:

Akustický senzor ADM-227 
a tyč ADM pro zjišťování 
netěsností u ventilů, 
hydrantů atd.

Anténa NR -117
Identifikace kabelu, funkce 
"Výběr kabeu ze svazku"

Indukční kleště 
KI - 117

Bezkontaktní napojení na potrubí 
nebo na kabelové vedení

Senzor pro kontrolu izolace 

DKI - 117
Vyhledávání vnějších izolačních 
vad kovových potrubí (voda, plyn)

Čidlo pro stanovení poškození 
izolace DODK - 117
Lokalizace zkratu na kabelu

Lokátor kovových a nekovových potrubí s detekcí 
úniku vody SUCCESS TPT-522N 




